
SOCIAL Cniveradad
Naoonal
de Cordoba

VI S TO.

~ Que mediante expediente 0020895/2014 se tramitan las actuacionos refendas a ln
vnhcitud de licencia cun goce de habcrcs durante los dias 29/04 al 07/05/2014 de la
docente Mannna Fatncia Acevedo, y

CONSIDERANDO
~ Fl mfonnc emitido por el Arca de Recursos Humanos de la ETS obrante a folas 07

El debate producido en ei seno del H Cuerpo en el grade la fecha

POR ELLO
EL HOiNORABLK CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO D Solicitar sc aurorice el encargo con gncc dc haberes en el cargo por
concurso de Profesor Adiunto dedicación Exclusiva  C 1093 de la asignatura Teoria,
espacios y cstrateyas de intervención U  comunitario! durante los dias 29 de abril y
hasta e�7 de mayo dcl 014 para asistir al LXII Congreso Nacional e Internacional dc
Instituciones Educativas de Trabalo Somai y la V ll Asamblea lúamonal de AMIETS-
Umversidad Autónoma Tamaulipas Umdad académica de Trabalo Social y Ciencias
para el Desarrollo Humano � Tamauhpas, México, conforme a lo establemdo en el
apéndice L articulo 3 de la Resolumón Rectoral 1000/00, a htanana patncra Acevedo
 LegaJo 275411

ARTÍCULO 2: protocolizar. Comumcar. Girar las actuaciones a la Facultad dc
Derecho v Ciencias Sociales para su conommiento y demás efectos
DADA EN I.A SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSF JO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCCELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTICINCO
DÍAS DFL MES DE ABRIL DEL ANO DOS MIL CA

PIHJáHÍ38883
a It

iai'Ialsivn

RESOLLCION

'Vt X

Av V Ip os/n C dado tara C m b  CP5000! Aganbn
rei P 54 0351-4334114/5 0 t 2141 5 I dre ~t- t d


